B140信息披露 Disclosure2025年5月20日 星期二 zqsb@stcn.com (0755)83501750

证券代码：688588 证券简称：凌志软件 公告编号：2025-034

苏州工业园区凌志软件股份有限公司
2024年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重
大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有被否决议案：无

一、会议召开和出席情况

（一）股东大会召开的时间：2025年5月19日

（二）股东大会召开的地点：上海市普陀区大渡河路388弄5号楼5楼公司会议室

（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持

有表决权数量的情况：
1、出席会议的股东和代理人人数

普通股股东人数

2、出席会议的股东所持有的表决权数量

普通股股东所持有表决权数量

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

75

75

156,853,393

156,853,393

40.2934

40.2934

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由董事会召集，由董事长张宝泉先生主持，会议以现场及网络方式投

票表决，本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员的资格和召集人资格、会议的

表决程序均符合《公司法》及《公司章程》的规定。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事7人，出席7人；

2、公司在任监事3人，出席3人；

3、董事会秘书出席本次会议，其他高级管理人员列席了本次会议。

二、议案审议情况

（一）非累积投票议案

1、议案名称：关于公司《2024年年度报告》及摘要的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

156,733,619

比例（%）

99.9236

反对

票数

116,905

比例（%）

0.0745

弃权

票数

2,869

比例（%）

0.0019

2、议案名称：关于公司《董事会2024年度工作报告》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

156,721,569

比例（%）

99.9159

反对

票数

128,955

比例（%）

0.0822

弃权

票数

2,869

比例（%）

0.0019

3、议案名称：关于公司《监事会2024年度工作报告》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

156,721,338

比例（%）

99.9158

反对

票数

128,955

比例（%）

0.0822

弃权

票数

3,100

比例（%）

0.0020

4、议案名称：关于公司《2024年度财务决算报告》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

156,723,619

比例（%）

99.9172

反对

票数

126,905

比例（%）

0.0809

弃权

票数

2,869

比例（%）

0.0019

5、议案名称：关于公司《2024年度利润分配预案》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

156,722,888

比例（%）

99.9167

反对

票数

127,905

比例（%）

0.0815

弃权

票数

2,600

比例（%）

0.0018

6、议案名称：关于公司董事2025年度薪酬的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

156,445,216

比例（%）

99.7397

反对

票数

130,655

比例（%）

0.0832

弃权

票数

277,522

比例（%）

0.1771

7、议案名称：关于公司监事2025年度薪酬的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

156,445,216

比例（%）

99.7397

反对

票数

130,655

比例（%）

0.0832

弃权

票数

277,522

比例（%）

0.1771

8、议案名称：关于公司《续聘2025年度审计机构》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

156,448,735

比例（%）

99.7420

反对

票数

126,905

比例（%）

0.0809

弃权

票数

277,753

比例（%）

0.1771

9、议案名称：关于修订《公司章程》并取消监事会的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

156,456,485

比例（%）

99.7469

反对

票数

119,155

比例（%）

0.0759

弃权

票数

277,753

比例（%）

0.1772

10、关于修订部分治理制度的议案

10.01 议案名称：关于修订《股东大会议事规则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

156,457,185

比例（%）

99.7474

反对

票数

118,955

比例（%）

0.0758

弃权

票数

277,253

比例（%）

0.1768

10.02 议案名称：关于修订《董事会议事规则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

156,457,185

比例（%）

99.7474

反对

票数

118,955

比例（%）

0.0758

弃权

票数

277,253

比例（%）

0.1768

10.03 议案名称：关于修订《独立董事工作制度》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

156,457,185

比例（%）

99.7474

反对

票数

118,955

比例（%）

0.0758

弃权

票数

277,253

比例（%）

0.1768

（二）累积投票议案表决情况

11、关于公司董事会换届选举暨提名第五届董事会独立董事候选人的议案

议案序号

11.01

11.02

11.03

议案名称

关于选举韩世君为公司第五届董事
会独立董事的议案

关于选举罗敏为公司第五届董事会
独立董事的议案

关于选举刘美为公司第五届董事会
独立董事的议案

得票数

153,303,365

153,313,865

153,306,365

得票数占出席会议有效表决权的比
例（%）

97.7367

97.7434

97.7386

是否当选

是

是

是

12、关于公司董事会换届选举暨提名第五届董事会非独立董事候选人的议案

议案序号

12.01

12.02

12.03

议案名称

关于选举张宝泉为公司第五届董事
会非独立董事的议案

关于选举吴艳芳为公司第五届董事
会非独立董事的议案

关于选举周海波为公司第五届董事
会非独立董事的议案

得票数

153,589,512

153,579,012

153,304,362

得票数占出席会议有效表决权的比
例（%）

97.9191

97.9124

97.7373

是否当选

是

是

是

（三）涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况

议案
序号

5

6

8

11.01

11.02

11.03

12.01

12.02

12.03

议案名称

关于公司《2024 年度利润
分配预案》的议案

关于公司董事 2025 年度
薪酬的议案

关于公司《续聘 2025 年度
审计机构》的议案

关于选举韩世君为公司第
五届董事会独立董事的议
案

关于选举罗敏为公司第五
届董事会独立董事的议案

关于选举刘美为公司第五
届董事会独立董事的议案

关于选举张宝泉为公司第
五届董事会非独立董事的
议案

关于选举吴艳芳为公司第
五届董事会非独立董事的
议案

关于选举周海波为公司第
五届董事会非独立董事的
议案

同意

票数

7,787,353

7,509,681

7,513,200

4,367,830

4,378,330

4,370,830

4,653,977

4,643,477

4,368,827

比例（%）

98.3517

94.8448

94.8892

55.1642

55.2968

55.2021

58.7782

58.6456

55.1768

反对

票数

127,905

130,655

126,905

比例（%）

1.6153

1.6501

1.6027

弃权

票数

2,600

277,522

277,753

比例（%）

0.0330

3.5051

3.5081

（四）关于议案表决的有关情况说明

1、特别决议议案：议案 9为特别决议议案，已获出席会议的股东及股东代理人所

持有的有效表决权数量的 2/3 以上通过。

2、对中小投资者单独计票的议案：5、6、8、11、12。
3、无涉及关联股东回避表决的议案。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：上海市锦天城律师事务所

律师：谢静 李允红

2、律师见证结论意见：

综上所述，本所律师认为，公司2024年年度股东大会的召集和召开程序、召集人资

格、出席会议人员资格、会议表决程序及表决结果均符合《公司法》等法律、法规、规章和

其他规范性文件及《公司章程》的有关规定，本次股东大会通过的决议合法有效。

特此公告。

苏州工业园区凌志软件股份有限公司董事会
2025年5月20日

证券代码：688588 证券简称：凌志软件 公告编号：2025-035

苏州工业园区凌志软件股份有限公司
关于完成董事会换届选举及聘任高级

管理人员、证券事务代表的公告
本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
根据《中华人民共和国公司法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》《上海证券

交易所科创板上市公司自律监管指引第1号一一规范运作》等法律法规、规范性文件以

及《苏州工业园区凌志软件股份有限公司章程》等规定，苏州工业园区凌志软件股份有

限公司（以下简称“公司”）于2025年5月19日召开了2024年年度股东大会和职工代表

大会 2025年第一次会议，选举产生了第五届董事会成员。同日，公司召开第五届董事

会第一次会议，选举产生了董事长、专门委员会委员，并聘任了第五届高级管理人员和

证券事务代表。现将相关情况公告如下：

一、董事会换届选举情况

（一）董事选举情况

2025年5月19日，公司召开2024年年度股东大会，选举张宝泉先生、吴艳芳女士、

周海波先生为公司非独立董事，选举韩世君先生、罗敏先生、刘美女士为公司独立董

事。2025年5月19日，公司召开职工代表大会2025年第一次会议，选举白俊先生为公

司职工代表董事。本次股东大会选举产生的3名非独立董事和3名独立董事，以及通过

职工代表大会2025年第一次会议选举产生的1名职工代表董事，共同组成公司第五届

董事会，任期三年。

职工代表董事白俊的简历详见附件，其他第五届董事会董事个人简历详见公司于

2025年4月18日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于董事会换届选举

的公告》（公告编号：2025-020）。

（二）董事长、董事会专门委员会委员选举情况

2025年5月19日，公司召开第五届董事会第一次会议，审议通过了《关于选举公司

第五届董事会董事长的议案》《关于选举公司第五届董事会各专门委员会委员的议案》，

全体董事一致同意选举张宝泉先生担任公司董事长，并选举产生了公司第五届董事会

审计委员会、提名委员会、薪酬与考核委员会、战略委员会委员。各委员会具体成员如

下：
委员会名称

审计委员会

提名委员会

薪酬与考核委员会

战略委员会

主任委员

刘美

韩世君

罗敏

张宝泉

委员

韩世君、吴艳芳

罗敏、周海波

刘美、周海波

韩世君、白俊

其中，审计委员会、提名委员会、薪酬与考核委员会中独立董事均过半数，并由独立

董事担任主任委员，其中审计委员会主任委员刘美女士为会计专业人士。公司第五届

董事会专门委员会委员任期三年，自本次董事会会议审议通过之日起至本届董事会任

期届满为止。

二、高级管理人员聘任情况

2025年5月19日，公司召开第五届董事会第一次会议，审议通过了《关于聘任公司

总经理的议案》，聘任张宝泉先生为公司总经理，任期自本次董事会会议审议通过之日

起至本届董事会任期届满为止；审议通过《关于聘任公司副总经理的议案》，聘任周海波

先生为公司副总经理，任期自本次董事会会议审议通过之日起至本届董事会任期届满

为止；审议通过《关于聘任公司董事会秘书的议案》，聘任陈坤先生为公司董事会秘书

（陈坤先生已取得上海证券交易所颁发的《科创板董事会秘书资格证书》），任期自本次

董事会会议审议通过之日起至本届董事会任期届满为止；审议通过《关于聘任公司财务

总监的议案》，聘任王育贵先生为公司财务总监，任期自本次董事会会议审议通过之日

起至本届董事会任期届满为止。

张宝泉先生、周海波先生、陈坤先生、王育贵先生不存在不适宜担任公司高级管理

人员的法定情形，上述人员符合《中华人民共和国公司法》等相关法律法规规定的任职

资格。

上述聘任高级管理人员的事项已经公司提名委员会审议通过，聘任财务总监的事

项已经公司审计委员会审议通过。

张宝泉先生、周海波先生简历详见公司于2025年4月18日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《关于董事会换届选举的公告》（公告编号：2025-020）。陈坤先

生、王育贵先生的简历详见附件。

三、证券事务代表聘任情况

公司第五届董事会第一次会议审议通过《关于聘任公司证券事务代表的议案》，同

意聘任王俊萌女士为公司证券事务代表，任期自本次董事会会议审议通过之日起至本

届董事会任期届满为止。王俊萌女士已取得上海证券交易所颁发的《科创板董事会秘

书资格证书》，具备履职所需的专业知识、工作经验，其简历详见附件。

四、董事会秘书及证券事务代表联系方式如下：

电话：021-61659566
传真：021-61659567
邮箱：info@linkstec.com
地址：上海市普陀区大渡河路388弄5号楼5楼

五、公司第四届董事、高级管理人员届满离任及监事会取消情况

公司本次换届选举完成后，公司第四届董事会独立董事强莹女士、桂水发先生、林

俊先生不再担任公司独立董事。公司第四届董事会董事梁启华先生不再担任公司董

事、副总经理，但仍在公司工作。

公司于2025年5月19日召开了2024年年度股东大会，审议通过了《关于修订〈公司

章程〉并取消监事会的议案》。根据《中华人民共和国公司法》等法律法规、规范性文件

的规定，结合公司实际情况，公司将不再设置监事会，监事会的职权由董事会审计委员

会行使，《苏州工业园区凌志软件股份有限公司监事会议事规则》等监事会相关制度相

应废止。

上述董事、高级管理人员及公司第四届监事会监事在任职期间勤勉尽责、忠实诚

信，积极履行职责，为促进公司规范运作和持续发展发挥了积极作用，公司对上述董事、

监事在任职期间为公司发展所做出的贡献表示衷心感谢！

特此公告。

苏州工业园区凌志软件股份有限公司
2025年5月20日

附件：

1、职工代表董事简历

白俊先生，中国国籍，无境外永久居留权，1971年出生，大学本科学历。1994年7月

至1998年12月，任上海江南造船厂造船设计所计算机系统管理员。1999年1月至2003
年12月在上海畅想电脑有限公司历任软件工程师、总经理助理、金融事业部部长，期间

内部转勤赴日本新华情报系统有限公司2年任桥梁工程师。2004年1月至2012年6月，

任苏州工业园区凌志软件有限公司副总裁。2012年6月至今任公司副总裁、高级副总

裁。2024年8月至2025年5月19日，任公司监事会主席。

2、高级管理人员简历

陈坤先生，中国国籍，无境外永久居留权，1982年出生，中国政法大学法学硕士，具

有法律职业资格。2018年10月至2020年3月，任浙江东晶电子股份有限公司董事会秘

书。2020年 3月至 2021年 10月，任宁波GQY视讯股份有限公司副总经理、董事会秘

书。2021年11月至今，任公司副总裁；2022年4月至今，任公司董事会秘书。

王育贵先生，中国国籍，无境外永久居留权，1974年出生，硕士学位，注册会计师。

2013年5月至2020年3月，任天风证券股份有限公司投资银行部董事副总经理；2020年

3月至2021年2月，任宁波天雍股权投资基金管理有限公司合规负责人；2021年3月至

2021年10月，任公司证券投资部经理；2021年11月至2022年4月，任公司董事会秘书、

财务总监；2022年4月至今，任公司财务总监。

3、证券事务代表简历

王俊萌女士，中国国籍，无境外永久居留权，1991年出生，本科学历，具有法律职业

资格。2014年7月至2016年3月，任黑龙江省牡丹江农垦区人民检察院云山检察室书

记员；2016年 3月至 2021年 4月，任上海创旗天下科技股份有限公司信披、法务主管；

2021年4月至今，历任公司证券专员、证券主管。

上述人员与公司或公司控股股东、实际控制人均不存在关联关系；均未受过中国证

监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒，未涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或

涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查，不是失信被执行人，符合有关法律、行政法规、部

门规章、规范性文件等要求的任职资格。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2025年5月19日
(二)股东大会召开的地点：宁波市海曙区华楼巷15号天一广场党群服务中心305室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

257

1,121,180,202

77.5773

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由董事会召集，会议采取现场与网络投票方式进行记名投票表决，对需审

议议案进行逐项投票表决，选举董事采用了累积投票制，表决方式符合《公司法》、《公司章程》
及国家相关法律、法规的规定。公司董事长郑铭钧先生主持本次年度股东大会。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事4人，出席4人；
2、公司在任监事5人，出席4人，监事张波先生因工作原因未出席；
3、公司董事会秘书张琛炜先生出席会议，公司高级管理人员列席会议。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：公司2024年度董事会工作报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

1,118,530,902

比例（%）

99.7637

反对

票数

2,475,100

比例（%）

0.2207

弃权

票数

174,200

比例（%）

0.0156

2、议案名称：公司2024年度监事会工作报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

1,118,530,602

比例（%）

99.7636

反对

票数

2,475,400

比例（%）

0.2207

弃权

票数

174,200

比例（%）

0.0157

3、议案名称：公司2024年《年度报告》全文及摘要
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

1,118,530,602

比例（%）

99.7636

反对

票数

2,475,400

比例（%）

0.2207

弃权

票数

174,200

比例（%）

0.0157

4、议案名称：公司2024年度财务决算报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

1,119,938,102

比例（%）

99.8892

反对

票数

1,067,900

比例（%）

0.0952

弃权

票数

174,200

比例（%）

0.0156

5、议案名称：公司2024年度利润分配预案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

1,120,023,002

比例（%）

99.8967

反对

票数

1,097,200

比例（%）

0.0978

弃权

票数

60,000

比例（%）

0.0055

6、议案名称：关于2025年中期分红安排的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

1,119,902,802

比例（%）

99.8860

反对

票数

1,063,200

比例（%）

0.0948

弃权

票数

214,200

比例（%）

0.0192

7、议案名称：公司2025年度对外担保额度预计的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

1,119,829,502

比例（%）

99.8795

反对

票数

1,119,500

比例（%）

0.0998

弃权

票数

231,200

比例（%）

0.0207

8、议案名称：关于续聘会计师事务所的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

1,119,907,102

比例（%）

99.8864

反对

票数

1,071,900

比例（%）

0.0956

弃权

票数

201,200

比例（%）

0.0180

9、议案名称：关于公司2024年董事会独立董事津贴的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

1,118,213,202

比例（%）

99.7353

反对

票数

2,673,900

比例（%）

0.2384

弃权

票数

293,100

比例（%）

0.0263

10、议案名称：关于购买董监高责任险的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

1,119,811,702

比例（%）

99.8779

反对

票数

1,162,200

比例（%）

0.1036

弃权

票数

206,300

比例（%）

0.0185

11、议案名称：关于取消监事会并修订《公司章程》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

1,119,916,202

比例（%）

99.8872

反对

票数

1,076,700

比例（%）

0.0960

弃权

票数

187,300

比例（%）

0.0168

12、议案名称：关于修订《股东会议事规则》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

1,119,908,202

比例（%）

99.8865

反对

票数

1,062,900

比例（%）

0.0948

弃权

票数

209,100

比例（%）

0.0187

13、议案名称：关于修订《董事会议事规则》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意

票数 比例（%）

反对

票数 比例（%）

弃权

票数 比例（%）

A股 1,119,909,002 99.8866 1,062,900 0.0948 208,300 0.0186

14、议案名称：关于修订《董事行为规则》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

1,119,903,902

比例（%）

99.8861

反对

票数

1,068,000

比例（%）

0.0952

弃权

票数

208,300

比例（%）

0.0187

15、议案名称：关于修订《关联交易决策制度》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

1,118,516,502

比例（%）

99.7624

反对

票数

2,599,600

比例（%）

0.2318

弃权

票数

64,100

比例（%）

0.0058

16、议案名称：关于修订《对外担保管理办法》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

1,119,865,002

比例（%）

99.8826

反对

票数

1,194,100

比例（%）

0.1065

弃权

票数

121,100

比例（%）

0.0109

17、议案名称：关于修订《累积投票制度实施办法》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

1,119,897,002

比例（%）

99.8855

反对

票数

1,062,900

比例（%）

0.0948

弃权

票数

220,300

比例（%）

0.0197

18、议案名称：关于修订《独立董事工作制度》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

1,118,500,502

比例（%）

99.7609

反对

票数

2,470,400

比例（%）

0.2203

弃权

票数

209,300

比例（%）

0.0188

19、议案名称：关于修订《募集资金使用管理办法》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

1,118,502,502

比例（%）

99.7611

反对

票数

2,489,400

比例（%）

0.2220

弃权

票数

188,300

比例（%）

0.0169

20、议案名称：关于修订《会计师事务所选聘制度》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

1,119,903,002

比例（%）

99.8860

反对

票数

1,194,100

比例（%）

0.1065

弃权

票数

83,100

比例（%）

0.0075

(二)累积投票议案表决情况
1、关于补选公司十一届董事会非独立董事的议案

议案序号

21.01

21.02

议案名称

赵勇

沈明杰

得票数

1,113,607,796

1,113,680,240

得票数占出席会议有效
表决权的比例（%）

99.3246

99.3310

是否当选

是

是

(三)现金分红分段表决情况

持股5%以上普通股
股东

持股1%-5%普通股
股东

持股1%以下普通股
股东

其中:市值 50 万以
下普通股股东

市值50万以上普通
股股东

同意

票数

1,112,148,455

0

7,874,547

2,453,100

5,421,447

比例（%）

100.0000

0.0000

87.1874

90.8757

85.6151

反对

票数

0

0

1,097,200

186,300

910,900

比例（%）

0.0000

0.0000

12.1482

6.9015

14.3849

弃权

票数

0

0

60,000

60,000

0

比例（%）

0.0000

0.0000

0.6644

2.2228

0.0000

(四)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号

5

6

7

8

9

10

11

21.01

21.02

议案名称

公司 2024 年度利润分
配预案

关于 2025 年中期分红
安排的议案

公司 2025 年度对外担
保额度预计的议案

关于续聘会计师事务
所的议案

关于公司 2024 年董事
会独立董事津贴的议
案

关于购买董监高责任
险的议案

关于取消监事会并修
订《公司章程》的议案

赵勇

沈明杰

同意

票数

7,874,547

7,754,347

7,681,047

7,758,647

6,064,747

7,663,247

7,767,747

1,459,341

1,531,785

比例（%）

87.1874

85.8565

85.0449

85.9041

67.1492

84.8478

86.0049

16.1579

16.9600

反对

票数

1,097,200

1,063,200

1,119,500

1,071,900

2,673,900

1,162,200

1,076,700

比例（%）

12.1482

11.7718

12.3951

11.8681

29.6055

12.8679

11.9212

弃权

票数

60,000

214,200

231,200

201,200

293,100

206,300

187,300

比例（%）

0.6644

2.3717

2.5600

2.2278

3.2453

2.2843

2.0739

(五)关于议案表决的有关情况说明
1、本次会议的议案7、11为特别决议议案，由出席会议的股东（包含股东代理人）所持有效

表决权的2/3以上通过；其他议案为非特别决议议案，由出席会议的股东（包含股东代理人）所
持有效表决票的过半数通过。

2、本次会议的议案5-11、21对中小投资者进行了单独计票。
3、本次会议的议案不涉及关联交易事项。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京国枫律师事务所
律师：池名、于小涵
2、律师见证结论意见：
本所律师认为，贵公司本次会议的召集、召开程序符合法律、行政法规、规章、规范性文

件、《股东会规则》及《公司章程》的规定，本次会议的召集人和出席会议人员的资格以及本次
会议的表决程序和表决结果均合法有效。

特此公告。
宁波富达股份有限公司

董事会
2025年5月20日

● 上网公告文件
经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书
● 报备文件
经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

证券代码：600724 证券简称：宁波富达 公告编号：2025-021

宁波富达股份有限公司
2024年年度股东大会决议公告

证券代码：000908 证券简称：*ST景峰 公告编号：2025-044

湖南景峰医药股份有限公司关于股东
提议增加股东大会临时提案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

湖南景峰医药股份有限公司（以下简称“公司”或“景峰医药”）董事会于2025年5月16日
收到股东平江县国有资产事务中心（以下简称“平江国资”）出具的《关于提出湖南景峰医药股
份有限公司2024年度股东大会临时提案的告知函》，平江国资提议公司董事会将《关于选举刘
树林为景峰医药第八届董事会非独立董事候选人的议案》提交至公司 2024年度股东大会审
议。

根据《中华人民共和国公司法》《上市公司股东会规则》的规定，单独或者合计持有公司百
分之一以上股份的股东，可以在股东大会会议召开十日前提出临时提案并书面提交董事会。
董事会应当在收到提案后二日内通知其他股东，并将该临时提案提交股东大会审议。经核
查，截至临时提案提出之日，股东平江国资持有公司股份11,083,369股，占总股本的1.26%，具
有提出临时提案的资格，且该临时提案属于股东大会的职权范围，具有明确的议题和具体决
议事项，符合《中华人民共和国公司法》《上市公司股东会规则》和《公司章程》的相关规定。公
司董事会同意将该临时提案提交至公司2024年度股东大会审议。同时，经自查，公司第八届
董事会拟聘董事中兼任公司高级管理人员的董事人数总计未超过公司董事总数的二分之一。

一、临时提案的主要内容
提案名称：《关于选举刘树林为景峰医药第八届董事会非独立董事候选人的议案》
根据《公司章程》规定，董事会由9名董事组成，景峰医药目前在任董事共8名，为进一步

完善公司的内部治理结构，维护股东利益，平江国资提议选举刘树林先生为景峰医药第八届
董事会非独立董事候选人，任期自股东大会审议通过之日起至第八届董事会换届之日止。

刘树林简历及基本情况如下：
（1）刘树林，男，1976年出生，中共党员，制药工程正高级工程师。1998年毕业于河北工业

大学化工工艺专业，天津大学工商管理硕士。先后历任华北制药河北华日药业有限公司副总
经理；华北制药河北华民药业有限公司副总经理；华北制药股份有限公司新制剂分厂党委书
记、厂长；华北制药股份有限公司北元分厂厂长；石药集团控股有限公司副总裁兼第一制造中
心总裁、总计划调度中心总经理等职务；现任上海景峰制药有限公司执行董事、总经理、景峰
医药营销中心总经理。曾获国家科技进步二等奖一项、河北省科技进步二等奖一项、石家庄
市科技进步一等奖一项。刘树林先生未在景峰医药5％以上股东、景峰医药实际控制人所控
制的单位工作。

（2）刘树林不存在不得被提名为董事的情形，不存在《深圳证券交易所自律监管指引第1
号一一主板上市公司规范运作》第3.2.2条第一款规定的不得被提名为董事的情形，符合法律、
行政法规、部门规章、规范性文件、《深圳证券交易所股票上市规则》及其他业务规则和《公司
章程》等要求的任职资格。

（3）刘树林与公司或其控股股东及实际控制人不存在关联关系，与持有景峰医药5％以上
股份的股东及其实际控制人不存在关联关系，与景峰医药其他董事、监事、高级管理人员不存
在关联关系。

（4）截至目前，刘树林未持有景峰医药股份。
（5）刘树林未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分，不存在因

涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查尚未有明确结论的
情形。

（6）刘树林不存在失信行为。
二、备查文件

《关于提出湖南景峰医药股份有限公司2024年度股东大会临时提案的告知函》
特此公告

湖南景峰医药股份有限公司董事会
2025年5月20日

证券代码：000908 证券简称：*ST景峰 公告编号：2025-045

湖南景峰医药股份有限公司
关于2024年度股东大会增加临时
提案暨股东大会补充通知的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

湖南景峰医药股份有限公司（以下简称“公司”或“景峰医药”）于2025年4月29日在《中国
证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网披露了《关于召开2024年度股东
大会的通知》（公告编号：2025-034），公司定于2025年5月28日召开2024年度股东大会。

2025年5月17日，公司董事会收到平江县国有资产事务中心（以下简称“平江国资”）出具
的《关于提出湖南景峰医药股份有限公司2024年度股东大会临时提案的告知函》：平江国资作
为持有公司1.26%股份的股东，提出《关于选举刘树林为景峰医药第八届董事会非独立董事候
选人的议案》的临时提案，平江国资提议景峰医药董事会将该临时提案提交公司2024年度股
东大会审议。提案内容详见公司同日在巨潮资讯网披露的《关于股东提议增加股东大会临时
提案的公告》（公告编号：2025-044）。

根据《中华人民共和国公司法》《上市公司股东会规则》的规定，单独或者合计持有公司百
分之一以上股份的股东，可以在股东大会会议召开十日前提出临时提案并书面提交董事会。
董事会应当在收到提案后二日内通知其他股东，并将该临时提案提交股东大会审议。经核
查，截至临时提案提出之日，股东平江国资持有公司股份11,083,369股，占总股本的1.26%，具
有提出临时提案的资格，且该临时提案属于股东大会的职权范围，具有明确的议题和具体决
议事项，符合《中华人民共和国公司法》《上市公司股东会规则》和《公司章程》的相关规定。公
司董事会同意将该临时提案提交公司2024年度股东大会审议。

除增加上述临时提案事项外，公司2024年度股东大会通知列明的其他事项不变。本次股
东大会会议的召开符合有关法律法规及公司章程的规定。更新后的2024年度股东大会的会
议通知如下：

一、召开会议基本情况
（一）股东大会届次：2024年度股东大会。
（二）股东大会的召集人：公司第八届董事会。董事会已审议通过了召开本次股东大会的

议案，本次股东大会的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规
定。

（三）会议召开的合法、合规性：公司董事会认为本次股东大会会议召开符合《中华人民共
和国公司法》《上市公司股东会规则》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市
公司股东会网络投票实施细则》和《公司章程》等有关规定。

（四）会议的召开日期、时间：
1、现场会议召开时间：2025年5月28日（星期三）14:30；
2、网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为2025年5月28日

9:15-9:25，9:30-11:30和 13:00-15:00；通过互联网投票系统投票的时间为 2025年 5月 28日 9:
15-15:00。

（五）会议的召开方式：
本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。公司将通过深圳证券交易所交

易系统和互联网投票系统向公司股东提供网络形式的投票平台，公司股东可以在网络投票时
间内通过上述系统行使表决权。同一表决权只能选择现场或网络表决方式中的一种。

（六）会议的股权登记日：2025年5月22日。
（七）出席对象：
1、在股权登记日持有公司股份的普通股股东或其代理人；
本次股东大会的股权登记日为2025年5月22日，于股权登记日2025年5月22日下午收

市后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的公司全体股东均有权出席股
东大会；并可以以书面形式委托（书面授权委托书详见附件1）代理人出席会议和参加表决，该
股东代理人不必是本公司股东。

2、公司董事、监事和高级管理人员；

3、公司聘请的中介机构代表等。
（八）现场会议地点：湖南省常德经济技术开发区樟木桥街道双岗社区桃林路661号双创

大厦18楼会议室。
二、会议审议事项
（一）审议事项

提案编码

100

非累积投票提案

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

提案名称

总议案：除累积投票提案外的所有提案

2024年度董事会工作报告

2024年度监事会工作报告

2024年度财务决算报告

2024年度利润分配的议案

2024年年度报告全文及摘要

关于公司及所属子公司2025年度申请综合授信并提供相应担
保的议案

关于选举刘树林为景峰医药第八届董事会非独立董事候选人的
议案

备注

该列打勾的栏目可以投票

√

√
√
√
√
√
√
√

说明：1、上述提案中第4、6项提案属于涉及影响中小投资者利益的重大事项，公司将对中
小投资者的表决单独计票，并将结果在2024年度股东大会决议公告中单独列示。中小投资者
是指除单独或合计持有公司5%以上股份的股东以及公司董事、监事、高级管理人员以外的股
东。

2、公司独立董事将在本次年度股东大会上进行述职，述职文件详见公司于2025年4月29
日在巨潮资讯网上披露的公司独立董事提交的《2024年度独立董事述职报告》。

（二）披露情况
除股东临时提案以外的议案已经公司第八届董事会第三十八次会议、第八届监事会第二

十次会议审议，具体内容详见公司于2025年4月29日在巨潮资讯网上披露的相关信息。
三、现场会议登记方法
（一）股东登记方法
法人股东登记时应提供加盖公章的营业执照复印件、法定代表人身份证明书、法定代表

人的身份证复印件、持股凭证；如委托代理人出席，则还应提供委托书、出席人的身份证明、出
席人身份证复印件和持股凭证；

自然人股东登记时应提供本人的身份证复印件、持股凭证；如果委托代理人出席，则还应
提供委托书、代理人身份证复印件；

（二）登记方式：股东可以现场、信函或传真方式登记（采用信函或传真形式登记的，请进
行电话确认）；

（三）登记地点：湖南省常德经济技术开发区樟木桥街道双岗社区桃林路661号双创大厦
湖南景峰医药股份有限公司；

（四）登记时间：截至2025年5月26日17:00。
四、参加网络投票的具体操作流程
本次股东大会向全体股东提供网络形式的投票平台，公司股东可以通过深圳证券交易所

交易系统和互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）参加网络投票，网络投票具体操作流程
详见附件2。

五、其他事项
（一）会议费用：
本次会议会期半天，出席会议者食宿、交通等费用自理
（二）会议联系方式：
联系地址：湖南省常德经济技术开发区樟木桥街道双岗社区桃林路661号双创大厦湖南

景峰医药股份有限公司
联系人：陈敏、丛爱飞
电话/传真：0736-7320908
电子邮箱：ir@jfzhiyao.com
六、备查文件
1、公司第八届董事会第三十八次会议决议；

2、公司第八届监事会第二十次会议决议；
3、《关于提出湖南景峰医药股份有限公司2024年度股东大会临时提案的告知函》。
特此公告

湖南景峰医药股份有限公司董事会
2025年5月20日

附件1：
授权委托书

兹全权委托 先生/（女士）代表本公司/（本人）出席湖南景峰医药股份有限公司
2025年5月28日召开的2024年度股东大会现场会议，并按下列授权代为行使表决权，签署相
关会议文件。

委托人姓名： 委托人身份证号码：
委托人持有上市公司股份的性质：
委托人证券账户卡号码：
委托人持股数：
受托人姓名： 受托人身份证号码：
委托人签名： 委托书签发日期： 年 月 日
（注：委托人为法人的，应当加盖单位印章；本授权委托书复印件有效）
委托人对下述提案表决如下（请在相应的表决意见项下划“√”，并按照下列指示就下列

议案投票，如没有做出指示，代理人有权按自己的意愿表决）

提案编码

100

非累积投票提案

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

提案名称

总议案：除累积投票提案外的所有提案

2024年度董事会工作报告

2024年度监事会工作报告

2024年度财务决算报告

2024年度利润分配的议案

2024年年度报告全文及摘要

关于公司及所属子公司2025年度申请综合授信并提供相应
担保的议案

关于选举刘树林为景峰医药第八届董事会非独立董事候选
人的议案

备注

该列打勾的栏目可
以投票

√

√
√
√
√
√
√
√

同意 反对 弃权

附件2：
参加网络投票的具体操作流程

一、网络投票的程序
1、普通股的投票代码与投票简称：投票代码为“360908”，投票简称为“景峰投票”。
2、填报表决意见或选举票数
对于非累积投票议案，填报表决意见：同意、反对、弃权。
3、股东对总议案进行投票，视为对除累积投票提案外的其他所有提案表达相同意见。
股东对总议案与具体提案重复投票时，以第一次有效投票为准。如股东先对具体提案投

票表决，再对总议案投票表决，则以已投票表决的具体提案的表决意见为准，其他未表决的提
案以总议案的表决意见为准；如先对总议案投票表决，再对具体提案投票表决，则以总议案的
表决意见为准。

二、通过深交所交易系统投票的程序
1、投票时间：2025年5月28日的交易时间，即9:15-9:25，9:30-11:30和13:00-15:00。
2、股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。
三、通过深交所互联网投票系统投票的程序
1、互联网投票系统投票的时间为2025年5月28日9:15至15:00期间的任意时间。
2、股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所上市公司股东会网络投

票实施细则》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密码”。具体的
身份认证流程可登录互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录http://wltp.cninfo.com.cn在规定时间内通
过深交所互联网投票系统进行投票。